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- Refacciones para chuck´s - Broqueros

REFACCIONES PARA CHUCK

BROQUEROS
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Refacciones para chuck universal KARLEN

•  Plato engranado para chucks chinos
•  Para Chucks KARLEN
•  Piñones para chucks universal

•  Mordazas para chucks universal

Unidad: 1 juego. con 3 piezas.   Master: 1 juego. Unidad: 1 pieza.   Master: 1 pieza.

14CHUCKS128CH
14CHUCKS132CH

Unidad: 1 juego con 3 piezas.   Master: 1 juego.

 $346.84 
 $458.20 
 $588.12 
 $876.96 
 $1,068.36 

Precio

 $735.44 
 $2,013.76 

Precio

 $286.52 
 $317.84 
 $832.88 
 $1,712.16 
 $2,757.32 

Precio

Refacciones para chuck independiente KARLEN
•  Para chucks chinos
Mordazas para chucks independiente

14CHUCKS133CH
14CHUCKS134CH
14CHUCKS135CH
14CHUCKS137CH

10                     250
12                    320
14                    350
24                   600

Código
Diámetro

pulg mm

Unidad: 1 juego con 4 piezas.   Master: 1 juego.

 $2,598.40 
 $3,161.00 
 $3,781.60 
 $18,419.64 

Precio

Chucks auto centrantes universales

Código Número

Medidas
       D                     L

Pulg.       mm        mm 
14CHUCKS007CH
14CHUCKS008CH

SMA021A-1
SMA021A-2

3
4

80
100

155
160

Características:
• Con 3 mordazas
• Se surten con:
  - 2 juegos de mordazas
  - 1 maneral

 $3,899.92 
 $4,482.24

Precio

Broquero para taladro con llave 
Características:
• Montaje de rosca

14BROQUE179SM
14BROQUE180SM
14BROQUE181SM

14BROQUE182SM*
14BROQUE183SM*

1.5 - 6
1.5 - 10
1.5 - 10
1.5 - 13
1.5 -13

3/8 - 24
1/2 - 20
3/8 - 24
1/2 - 20
3/8 - 24

KGA
KGA
KG

K30
K30

117
158
162
279
287

 $87.00 
 $124.12 
 $93.96 
 $124.12 
 $84.68 

14/38
38/12
38/38
12/12
12/38

Código Número Llave No. Peso g PrecioCapacidad
pulg              mm

Entrada
rosca

Unidad: 1 pieza    Máster: 100 piezas *50 piezas

1 1/16 - 1/4
1 1/16 - 3/8
1 1/16 - 3/8
1 1/16 - 1/2
1 1/16 - 1/2

Precios en catálogo de Ferretería
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